
Z A R Z Ą D Z E N I E   nr 191 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 1 września 2016r. 

 

w sprawie:  powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego 
na „Ułożenie nawierzchni asfaltowych na drogach wewnętrznych i dojazdowych do pól na 
terenie Gminy Mieścisko” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015 poz.2164) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Natalia Tubacka  - przewodniczący 

2. Jakub Strzelecki – członek  

3. Żaneta Dobrochowska - członek 

§ 2 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2015r. o godzinie 1215 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy 

Mieścisko (pokój nr 18). 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się komisji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/Andrzej Banaszyński 

 

 


